[image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 64
23.04.2024

Об осуществлении территориального общественного самоуправления
в городе Перми
Заслушав и обсудив информацию администрации города Перми об осуществлении территориального общественного самоуправления в городе Перми,
Пермская городская Дума р е ш и л а:
[bookmark: _GoBack]1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации города Перми до 15.07.2024 представить в Пермскую городскую Думу информацию о возможности изменения критериев оценки деятельности территориального общественного самоуправления города Перми по результатам анализа предложений, поступивших на круглом столе по вопросам развития территориального общественного самоуправления в городе Перми, состоявшемся 06.12.2023, а также в рамках проекта «Вопрос от ТОСа».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту.
Председатель
Пермской городской Думы							   Д.В. Малютин

Сектор актов Главы города
23.04.2024 12:01 решение 64
image10.wmf

image1.wmf